
 

 

KAMBJA VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

 18. juuni 2025 nr 39 

Volikogu liikmete arvu määramine järgmises koosseisus   

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punkti 12 ja kohaliku omavalitsuse volikogu 
valimise seaduse § 7 lõike 1 alusel Kambja Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Määrata volikogu järgmise koosseisu liikmete arvuks 21. 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisel.  

Otsust on võimalik vaidlustada vaide esitamisega Kambja Vallavolikogule haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras või Tartu Halduskohtus halduskohtumenetluse seadustikus 
sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Aivar Aleksejev 
volikogu esimees 

 

 
 
 


